
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  

Ordinanza Dirigenziale n. 130 del 08/08/2022    

Repertorio Generale n. 842  del   08/08/2022 

Oggetto: VIA NAZIONALE S.S 114 LOCALITA' ISOLABELLA DAL KM 47,105 AL KM 
47,230 LATO DESTRO DIREZIONE CATANIA SPOSTAMENTO FERMATA BUS. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Ordinanza Dirigenziale n. 130 del 08/08/2022

Oggetto: VIA NAZIONALE S.S 114 LOCALITA' ISOLABELLA DAL KM 47,105 AL KM 
47,230 LATO DESTRO DIREZIONE CATANIA SPOSTAMENTO FERMATA BUS. 

IL VICE COMANDANTE

Viste le comunicazioni con le quali questo Comando ha richiesto formale N.O. 
all’A.N.A.S.,previ  sopralluoghi  congiunti  di  spostamento  della  fermata 
dell’autobus dal km 47,105 al km 47,230 di via Nazionale S.S. 114 Mazzarò – 
Isolabella (prot n. 8087 del 21/03/2022, prot n. 17426 del 21/06/2022 e prot n. 
21383 del 01/08/2022) attualmente ubicata in corrispondenza delle scale che 
adducono  al  litorale  dell’Isolabella  (con  grave  disagio  e  pericolo  per  la 
circolazione veicolare e pedonale). 

Rilevato quanto emerso ed accertato nell’ultimo sopralluogo eseguito in data 
17/06/2022 da personale del Comando Polizia Locale di Taormina, con i tecnici 
dell’ente ANAS nulla osta allo spostamento della fermata bus dal km 47,105 al 
km 47230. 

Visto  l’art.7  del  D.Lgs.  30  Aprile  1992  n.285  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni.

Vista la nota prot. n° 24277 del 15/11/2017 a firma della Segretaria Generale 
del Comune di Taormina.

ORDINA

Per  i  motivi  espressi  in  narrativa,  di  riservare  uno  stallo  per  la  fermata 
temporanea dei bus per la salita e discesa dei passeggeri sulla via Nazionale 
S.S. 114 dal km 47,105 al km 47,230.

Rendere nota al pubblico la presente Ordinanza mediante i prescritti segnali 

copia informatica per consultazione



stradali, che saranno installati a cura del Comune di Taormina.

Notificare la presente Ordinanza a:
  .  Commissariato  di  P.  S.   di  Taormina 
(comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it)
  . Compagnia Carabinieri Taormina (tme26167@ pec.carabinieri.it)
  . A.S.M. di Taormina (asmtaormina@gigapec.it)
  . TEKRA srl (tekrasrl@legalmail)
  . INTERBUS s.p.a. (info@interbus.it)

Gli Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati dell’esecuzione della presente 
Ordinanza.

Avverso  la  presente  Ordinanza  potrà  essere  presentato  nei  termini  e  nelle 
forme di legge ricorso gerarchico al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
oppure ricorso giurisdizionale presso il T.A.R. Sezione di Catania.

Taormina lì 08/08/2022

                                                                                                     Il Vice  
comandante
                                                                                                          Polizia  
Locale
                                                                                                            Puglia Alfio

 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLIA ALFIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it
mailto:tekrasrl@legalmail
mailto:asmtaormina@gigapec.it

